
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Erfurter VC… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 9 15 12

18

0
7
18

1
9

2
11

4
12

5
14

6
17

Auszeit

6:13
11:19

Ende
11:26 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 7 4 14

25

╳

14
24

2
15
25

5
16

7
19

8
20

9
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 7 4 14

2510 18
13:14 17:16

0
11
21

1
12
24

3
13
25

6
16

8
17

10
18

Auszeit

12:11
18:20

Ende
11:56 A  Erfurter VC… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 10 6 9 15

22

╳

7
20

2
9
21

3
11
22

4
14

5
16

6
19

Auszeit

20:21
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:59 A  Erfurter VC… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 9 15 12

25

1
15
25

7
18

8
19

10
21

11
22

12
23

Auszeit

Ende
12:23 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 10 13 7 4 18

1514
7:15

╳

7
15

1
9

2
10

3
11

5
13

6
14

Auszeit

1:7
13:22

S
A
T
Z

4

Start
12:26 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 7 4 14

1810 18
5:9 12:19

0
8
17

1
10
18

3
11

4
12

5
14

6
15

Auszeit

12:18
17:24

Ende
12:45 A  Erfurter VC… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 10 6 9 15

25

╳

10
23

2
11
24

4
13
25

6
15

7
20

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:48 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 7 4 18

8

╳ 2 8 Auszeit

Ende
13:16 A  Erfurter VC… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 9 15 12

21

1
14

2
15

6
16

7
17

10
18

13
21

Auszeit

2:7
10:12

Wechsel
8:2 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 7 4 18

1910
12:10
13:11

╳

14
 
15

 
16

9
17

10
18

13
19

Auszeit

8:6
13:12

Verbandsliga Nord Herren
Männer

A  Erfurter VC I vs. 1. VSV Jena III B
Spiel 4009 24.09.2022 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Erfurter VC… 10/14
3 Schreiber, Karsten
4 ★ Winkler, Ralf X
6 Erbeck, Tim Johann X
8 Bier, Jens-Uwe
9 Lauterbach, Simon X

10 Ortmann, Darius X
12 Ritter, Luca X
14 Kuhnt, Christian X
15 Nowak, Carl X
18 Niedziella, Lutz X
A  Libero

14 Kuhnt, Christian X
18 Niedziella, Lutz X
A  Offizielle
T Bier, Jens-Uwe E

C

B  1. VSV Jena… 11/14
4 ★ Roller, Felix X
7 Nitschke, David X
8 Gründer, Max X

10 Voigt, Julian X
13 Heerwagen, Nils X
14 Luddeneit, Lukas X
15 Urbach, Dominic XE
16 Mühlbach, Nikita
17 Spanaus, Moritz X
18 Kaberov, Leonid X
19 Streifler, Till X
B  Libero

15 Urbach, Dominic XE
19 Streifler, Till X
B  Offizielle
T Hempel, H arald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Erfurter VC… 1. VSV Jena… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 26 25 1 0 0
2 0 0 22 2 27 25 1 2 2
0 0 1 25 3 24 15 0 1 2
0 0 1 25 4 19 18 0 2 2
2 0 1 21 5 28 19 0 2 2
6 0 3 111 124 102 2 7 8
Start: 11:00 Ende: 13:16 Dauer: 2:16

Sieger: Erfurter VC I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schläger, Hugo Ben 1
2 Hense, Dean Collin 2

Schreiber 3
Schr. Stöpel, Alexander 4

Assist. Köhler, Stefan

Dokument erstellt: 24.09.2022 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


