

Verbandsliga Nord Herren

Männer

A Erfurter VC I vs. 1. VSV Jena III B Spiel 4009

24.09.2022 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



11/14

-		S			A Erfurter VC			s	Ende 11:26		B 1. VSV Jena				R	S		
A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte	^
	artauf	stellung	_	4	10	6	9	15	12	4.0	17	8	13	7	4	14		-
	S	pielernr.	ı							18							25	
Auswechsel- spieler	ć.	:-1-41	Z															Z
	Sp	ieistand																
	1.	5.	1	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X ₁	2	5	7			Auszeit	12
Aufschlag- runden		7	_		9	11	12	14	17		14 24	25)	Τ0	19	20	22		
· unuon	4.	8.										\sim						
0	Auswechsel- spieler	Startauf Auswechsel- spieler S Aufschlag- runden S 2.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 7. 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagroup Spielern. Aufschlagroup Spielern. Aufschlagroup Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 18	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden Aufschlag	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 1. 1. 2. 4. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand

S	St 11	art :29	В	B 1. VSV Jena			s	En 11:	Ende 11:56		A Erfurter VC			
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	8	13	7	4	14		12	4	10	6	9	15	
T		10				18	25							22
Z		13:14				17:16]
2	0	1	3	6	8	10	Auszeit	Ķ	2	3	4	5	6	Auszeit
_	21	12 24	13 25	16	17	18	12:11 18:20		9 21	11 22 23	14	16	19	20:21 21:23

				St 11	art :59	A Erfurter VC			S	En 12:		B 1. VSV Jena				R	
	A	ufschlagfolge		I	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			4	10	6	9	15	12		17	10	13	7	4	18	
Į <u>s</u>		Spielernr.								25			14				15
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										7:15				
¥	,	Spieistand															
		1. 5.	1	1_	7	8	10	11	12	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	15 25	18	19	21	22	23		/ 19	9	10	11	13	14	1:7 13:22

S	St 12	art :26	В) 1. VS	V Jena	a	s		ide :45	A) Erfur	R		
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	17	8	13	7	4	14		12	4	10	6	9	15	
Т		10				18	18							25
Z		5:9				12:19								
1	00	1	3		5	6	Auszeit	X	2	4	6		9	Auszeit
4	ช 17	10 18	ŢΤ	12	14	15	12:18 17:24	10 23	11 24	13 25	15	20	21	

A Erfurter VC...

			S	St 12	art :48	₿) 1. VS	V Jena	a	R		nde :16	(A	Erfu	rter VC	:	s		:hsel :2	В) 1. VS	V Jena	a	R
	Α	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١.		artaufstellung	A	17	8	13	7	4	18	_	4	10	6	9	15	12		17	8	13	7	4	18	
Ĭ		Spielernr.								8							21		(10)					19
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ																12:10					
₹		Spielstand																	13:11					
		1. 5.	_	X	2	8				Auszeit		2	6	7	10	13 21)	Auszeit	X.				10	13 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								14	15	16	μ/	18		2:7 10:12	14	15	16	17	18	19	8:6 13:12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		Ergebnisse												
	() E	Erfu	ırter	vc	1. VS	1. VSV Jena B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
	2	0	0	18	1	26	25	1	0	0				
	2	0	0	22	2	27	25	1	2	2				
	0 0 1 25 3 24 15 0 1													
	0	0	1	25	4	19	18	0	2	2				
	2	2 0 1 21 5 28 19 0 2 2												
	6	6 0 3 111 124 102 2 7 8												
	Start: 11:00 Ende: 13:16 Dauer: 2:16													
l	Sieger: Erfurter VC I 3:2													

3	Schreiber, Karsten		4	★ Roller, Felix	Х
4	★ Winkler, Ralf	Χ	7	Nitschke, David	Х
6	Erbeck, Tim Johann	Χ	8	Gründer, Max	Х
8	© Bier, Jens-Uwe		10	Voigt, Julian	Х
9	Lauterbach, Simon	Χ	13	©Heerwagen, Nils	Х
10	Ortmann, Darius	Χ	14	Luddeneit, Lukas	Х
12	Ritter, Luca	Χ	15	Urbach, Dominic	ΧE
14	Kuhnt, Christian	Χ	16	Mühlbach, Nikita	
15	Nowak, Carl	Χ	17	Spanaus, Moritz	Х
18	Niedziella, Lutz	Χ	18	Kaberov, Leonid	Х
(A)	Libero		19	Streifler, Till	Х
14	Kuhnt, Christian	Х	B	Libero	
18	Niedziella, Lutz	Χ	15	Urbach, Dominic	ΧE
(A)	Offizielle		19	Streifler, Till	Х
T	Bier, Jens-Uwe	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Τ	Hempel, H arald	Ε

10/14 B 1. VSV Jena...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schläger, Hugo Ben		1				
2	Hense, Dean Collin		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Stöpel, Alexander		4				
Assist.	Köhler, Stefan						

Dokument erstellt: 24.09.2022 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de